
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Basilicata 

Ufficio III - Ambito Territoriale di Potenza 
 

pec: usppz@postacert.istruzione.it / e-mail: usp.pz@istruzione.it / sito Internet: www.istruzionepotenza.it 
Via D. Di Giura, snc - 85100 Potenza  - Telefono: 0971306311 

           Potenza, 25/08/2016 
AREA III  - Gestione Personale della Scuola 
U.O. n.10 – ATP Potenza 
Telesca   
 

VISTO il proprio provvedimento prot. 5607 del 18 luglio 2016 con cui sono state pubblicate le graduatorie 
definitive relative ai concorsi di: ASSISTENTE AMMINISTRATIVO, ASSISTENTE TECNICO, CUOCO, 
INFERMIERE, GUARDAROBIERE, COLLABORATORE SCOLASTICO E COLLABORATORE SCOLASTICO 
ADDETTO AZIENDA AGRARIA;  

 

RILEVATO che, per mero errore materiale,  non sono stati considerati i reclami, presentati entro i 
termini, dei Collaboratori Scolastici: Di Tullo Filomena, De Salvo Francesco, Riccio Santina                  
Anna e Marsico Luigia Arcangela; 

 

RITENUTO necessario, per quanto sopra espresso, apportare le conseguenti rettifiche alla suddetta 
graduatoria  dei Collaboratori Scolastici in virtù del potere di autotutela che l’ordinamento 
conferisce alla pubblica amministrazione per la tutela del pubblico interesse; 

 

D E C R E T A 

È approvata e pubblicata all’albo di questo Ufficio, in data odierna,  la Graduatoria Provinciale Permanente 

definitiva del personale ATA, aggiornata ed integrata, ai sensi dell’art.554 del D.L.vo n. 297 del 16/04/1994, 

per l’accesso al ruolo provinciale delle Aree A relativa al profilo professionale di COLLABORATORE 

SCOLASTICO. 

Avverso la predetta graduatoria è ammesso ricorso giurisdizionale al giudice ordinario in funzione di 

giudice del lavoro. 

I Dirigenti delle Istituzioni Scolastiche, cui la presente è diretta, pubblicheranno all’albo delle scuole 

le predette graduatorie consultabili anche sul sito INTERNET: www.istruzionepotenza.it 

               IL DIRIGENTE 

- Debora Infante – 
      Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 
 
 
 
 
 
 

Ai Dirigenti delle Istituzioni Scolastiche di ogni ordine e grado della Provincia    LORO SEDI 

Al Dirigente Scolastico del CPIA         SEDE 

Alle OO.SS. della Scuola           LORO SEDI 

All’ USR per la Basilicata           POTENZA  

All’albo/sito web           SEDE 

MIUR.AOOUSPPZ.REGISTRO UFFICIALE(U).0006926.25-08-2016


		2016-08-25T13:33:36+0000
	INFANTE DEBORA




